[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета народных

депутатов Верхнехавского муниципального

района от 12.11.2008 г. № 43-IV-СНД «Об

утверждении порядка ведения личного

дела муниципального служащего

Верхнехавского муниципального района»

Рассмотрев протест прокуратуры Верхнехавского района от 18.03.2013 № 2-1-2013/334 на решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 12.11.2008 г. № 43-IV-СНД «Об утверждении порядка ведения личного дела муниципального служащего Верхнехавского муниципального района», Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 12.11.2008 г. № 43-IV-СНД «Об  утверждении порядка ведения личного дела муниципального служащего  Верхнехавского муниципального района».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Верхнехавские рубежи».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Боброва В. Ф.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                       А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

24.04.  2013 г.

№ 252 - IV – СНД